A  N NHÂN DÂN

HUYỆN P T

  NH G L

Số: 22 /2024/QĐCNTTLH

`C NG H A    H I CH  N H A   ỆT NAM

  c   p –    do – H nh p  c

P T, ngày 15 tháng 11 năm 2024

QUYẾ   ỊNH

CÔN  NHẬN  HUẬN  ÌNH LY HÔN

 À SỰ  HỎA  HUẬN C A C C BÊN  HAM   A H A   Ả   Ạ    A  N

Căn cứ các điều 32, 33, 34 và 35 của Luật Hòa giải, đối thoại tại Tòa án;

Căn cứ vào Điều 55 của Luật Hôn nhân và Gia đình;

Căn cứ yêu cầu Tòa án công nhận thuận tình ly hôn và sự thỏa thuận của

anh

Phùng Văn Đ và chị Ngô Thị T.

Sau khi nghiên cứu:

- Đơn yêu cầu công nhận thuận tình ly hôn của anh Phùng Văn Đ và chị Ngô

Thị T.

- Biên bản ghi nhận kết quả hòa giải ngày 30 tháng 10 năm 2024 về thuận

tình ly hôn và sự thỏa thuận của các bên tham gia hòa giải sau đây:

1. Anh Phùng Văn Đ, sinh năm 1974; trú tại: Thôn 1, xã K T, huyện I P, tỉnh G

L

2. Chị Ngô Thị T, sinh năm 1977; trú tại: thôn Sô Ma L A, xã C P, huyện P

T, tỉnh G L

- Các tài liệu kèm theo Biên bản ghi nhận kết quả hòa giải do Hòa giải viên

chuyển sang Tòa án và các tài liệu do Tòa án thu thập được theo quy định tại

khoản 2 Điều 32 của Luật Hòa giải, đối thoại tại Tòa án.

NHẬN  ỊNH C A   A  N:

Việc thuận tình ly hôn và sự thỏa thuận của các bên tham gia hòa giải được

ghi trong Biên bản ghi nhận kết quả hòa giải ngày 30 tháng 10 năm 2024 có đủ các

điều kiện quy định tại Điều 33 của Luật Hòa giải, đối thoại tại Tòa án.

QUYẾ   ỊNH:

1. Công nhận thuận tình ly hôn và sự thỏa thuận của các bên tham gia hòa

giải được ghi trong Biên bản ghi nhận kết quả hòa giải ngày 30 tháng 10 năm

2024, cụ thể như sau:

- Về quan hệ hôn nhân: Anh Phùng Văn Đ và chị Ngô Thị T thuận tình ly hôn.

- Về con chung: Không có.

- Về tài sản chung và nợ chung: Đương sự không yêu cầu Tòa án giải quyết.

2. Quyết định này có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ký, không bị kháng cáo,

kháng nghị theo thủ tục  phúc thẩm theo quy định của Bộ luật Tố tụng dân sự và

được thi hành theo quy định của pháp luật về thi hành án dân sự.

   Nơi nhận:
- Các bên tham gia hòa giải;

- VKSND huyện P T;

- THADS huyện P T;

- UBND xã C P, huyện P T, tỉnh G L;

- Lưu HSVA; TA.

 HẨM PH N

 Dương  ìn  M n

TÒA ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ  H ỆN

  NH   A LA

C N  H A    H   CH  N H A   Ệ  NAM

  c   p –    do – H n  p  c

B ÊN BẢN

  AO NHẬN  ĂN BẢN  Ố  ỤN

Hồi 14  giờ 00 phút, ngày 15 tháng 11 năm 2024.

 Tại: Trụ sở Tòa án nhân dân huyện Phú Thiện, tỉnh Gia Lai.

 Tôi là: Nguyễn Thị Huyền Trang – Thư ký Tòa án nhân dân huyện Phú

Thiện.

 Đã trực tiếp giao các văn bản tố tụng sau của Tòa án nhân dân huyện Phú

Thiện:

- Quyết định công nhận thuận tình ly hôn và sự thỏa thuận của các bên tham

gia  hòa giải tại Tòa án số:     /2024/QĐCNTTLH ngày 15/11/2024;

 Cho người nhận: Anh Phùng Văn Điệp và chị Ngô Thị Thúy

 Biên bản này được lập xong hồi 14 giờ 05 phút cùng ngày.

Người n  n  Người giao

Nguyễn Thị Huyền Trang